РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2016                                № 201
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 13.03.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации и выписки из реестра муниципального имущества городского поселения город

Макарьев Макарьевского муниципального района и имущества казны городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.20011№ 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с изменением графика работы администрации городского поселения город Макарьев внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 13.03.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации и выписки из реестра муниципального имущества городского поселения город

Макарьев Макарьевского муниципального района и имущества казны городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района» (далее - Административный регламент) изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 1.3. раздела 2 График работы  Cпециалиста администрации изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

	Приемные дни
	Приемные часы

	Понедельник-пятница
	8.30 – 17.30

	Обеденный перерыв
	12.30 – 13.30

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»: http://www.gradmakariev.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                              Н.П. Колесов